
Gutter 13  -  Sluttspill

 184 Meringdal M

 263 Langsholdt B

 011 Buringrud-Langen

 119 Maurstad P E

 101 Edvardsen L

 325 Walton J

 311 Skurtveit S

 274 Fjellheim A

 148 Haraldseid M

8, 5, 5

 184 Meringdal M

 242 Ørmen A

 242 Ørmen A
4, -5, 7, 3

6, 8, 8

-10, 8, 5, 2

 263 Langsholdt B

 101 Edvardsen L

 325 Walton J

 148 Haraldseid M

 255 Babsvik M

 141 Fransson A K

 316 Gustafsson C

 243 Schwartz J

 008 Kalvatn A S

 132 Stey V

 300 Sørheim S T

 279 Egenberg G

 204 Haug E

 142 Eng E

 263 Langsholdt B

 148 Haraldseid M

 141 Fransson A K

 316 Gustafsson C

 132 Stey V

 279 Egenberg G

 142 Eng E

13, 10, 8

7, 7, 12

4, 9, 5

5, 1, 7

-9, 8, -4, 9, 6

4, 4, -7, 6

8, 9, 9

-11, 10, 7, 10

11, -9, 8, 8

5, 6, -7, 7

5, 8, 5

8, 2, 5

9, 5, 9

-13, 6, 7, 2

5, 4, 5

-8, -8, 6, 8, 9

6, 7, 7

-8, 9, 5, 4

4, 9, 7

8, -9, -2, 6, 5

7, 9, -1, 8

 130 Gulliksen S

 318 Wiström D

 279 Egenberg G

 204 Haug E

 146 Moqvist L

 250 Olsen L

 142 Eng E

11, 6, -9, 6

 049 Nilsen H B

 255 Babsvik M

 118 Nguyen A

 141 Fransson A K

 316 Gustafsson C

 127 Rajkumar R J

 215 Gjermshus M

 243 Schwartz J

 008 Kalvatn A S

 144 Halsteinli D

 208 Neskvern M

 132 Stey V

 300 Sørheim S T

-9, 7, 5, 11

8, 8, 10

5, 10, -9, 9

 109 Hansen A

 267 Zabka N

 242 Ørmen A
5, 4, 4

 146 Moqvist Liam, Fokus BTK
 250 Olsen Ludvig, Oppegård

 142 Eng Erik, Fokus BTK

 208 Neskvern Marcus, Kobra BTK

 132 Stey Victor, Fokus BTK
 300 Sørheim Sigurd Tjalveson, Volda og Ørsta 

 130 Gulliksen Stian, Fokus BTK
 234 Thorstensen Fredrik Rinde, Notodden BTK
 318 Wiström Daniel, Ängby SK

 279 Egenberg Gard, Sportsklubben Heros
 204 Haug Eirik, Kobra BTK

 099 Kirkesæther Andreas, Eiker BTK
 215 Gjermshus Magnus, Kobra BTK

 243 Schwartz Jesper, Oppegård
 008 Kalvatn Anne Sophie, B-72

 292 Sæter Henrik, Varding BTK
 144 Halsteinli Daniel, Fokus BTK

 242 Ørmen Axel, Oppegård
 049 Nilsen Henrik Bagner, B-72

 255 Babsvik Marlone, Sarpsborg BTK
 220 Aulie Audun Gjetrang, Larkollen
 118 Nguyen Andreas, Fjell-Kameraterne,IL

 141 Fransson Alexander Klerck, Fokus BTK
 316 Gustafsson Christoffer, Ängby SK

 127 Rajkumar Roshman James, Fokus BTK

 109 Hansen Alrik, Eiker BTK
 317 Bildhjerd Martin, Ängby SK
 267 Zabka Nicolai, Skodje IL

 263 Langsholdt Benjamin, Sarpsborg BTK

 011 Buringrud-Langen Fredrik, B-72
 119 Maurstad Patrik Emil, Fjell-Kameraterne,IL

 101 Edvardsen Lars, Eiker BTK
 325 Walton Joar, Partille BTK

 244 Fagerbakke Erik, Oppegård
 311 Skurtveit Sigve, Volda og Ørsta BTK
 274 Fjellheim Adam, Skodje IL

 148 Haraldseid Mathias, Fokus BTK
 184 Meringdal Martin, IL Hjelset Fram

 263 Langsholdt B

 263 Langsholdt B

 141 Fransson A K

 142 Eng E

 316 Gustafsson C

 142 Eng E

 142 Eng E

7, 8, 6

8, 11, 8

2, 9, 5

7, -7, 11, 8

3, -5, 8, 14

11, -6, 10, -5, 5

7, -8, -10, 12, 14

Mega Cup 2014

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT 
Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer 
arrangert av B-72.

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2


